SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT HUYỆN NGA SƠN
Số:          /GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

                    Nga Sơn, ngày       tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI

V/v Tập huấn bồi dưỡng kiến thức cho cán bộ thực hiện công tác Y tế

trường học tại Trung tâm y tế, Trạm y tế xã, thị trấn

trên địa bàn huyện năm 2024

                                     Kính gửi:

- Khoa ATTP-YTCC&DD

- 24 Trạm y tế xã/thị trấn

Nhằm bồi dưỡng kiến thức cho cán bộ thực hiện công tác Y tế trường học tại

Trung tâm y tế, Trạm y tế xã, thị trấn trên địa bàn huyện năm 2024, với các nội

dung cụ thể sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 28-30/8/2024 (khai mạc 7h30 ngày 28/8/2024)

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn.

3. Thành phần mời tham dự:

- 02 cán bộ khoa ATTP-YTCC&DD TTYT huyện Nga Sơn;

- 24 trạm y tế xã/thị trấn (mỗi trạm y tế 02 cán bộ);

4. Kinh phí: Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn hỗ trợ giải khát, văn phòng

phẩm, tài liệu cho học viên tham gia tập huấn.

Để lớp tập huấn đạt kết quả tốt đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham gia đầy

đủ, đúng thành phần và đúng thời gian quy định.

Xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ATTP-YTCC&DD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             BSCKI. Nguyễn Hữu Dự

		2024-08-20T10:02:03+0700

		2024-08-20T14:46:16+0700

		2024-08-20T14:46:16+0700

		2024-08-20T14:46:16+0700